Rang

Forchtenau 3
Bezirk Ried im Innkreis

Eitzing 2
Bezirk Ried im Innkreis

Zeiling 1
Bezirk Ried im Innkreis

Traxlham 2
Bezirk Ried im Innkreis

Neundling 3
Bezirk Ried im Innkreis

Ort im Innkreis 2
Bezirk Ried im Innkreis

Forchtenau 2
Bezirk Ried im Innkreis

Stand: 19.07.2015 08:37

Ergebnisliste FLA Bronze / Wertungsgruppe 1 B Bronze

Gruppe

Bezirks- Nassbewerb Ried - Aktiv (RI)
Traxlham, 18.07.2015

Gaste: nein

Startnr.

126

122

185

176

154

159

127

Loschangriff
Zeit Fehler
0:57,56

1:07,72 5
1:05,00 10
1:23,68 10
1:35,74 30
1:35,54 40
1:36,41 35

W [has

Staffell
Zeit

BEZIRKS-
FEUERWEHR
KOMMANDO

auf Punkte

Fehler

477.44 |
448.28 |
442.00
436.32 |
401.26 )
393.46 )
388.59 |

Seite1/1



