Bezirks- Nassbewerb Ried - Aktiv (RI) Traxlham, 18.07.2015



Ergebnisliste FLA Bronze / Wertungsgruppe 1 B Bronze Gäste: nein

Rang	Gruppe	Startnr.	Löschangriff		Staffellauf		Punkte	
		Startiir.	Zeit	Fehler	Zeit	Fehler	Pulikte	
1.	Forchtenau 3 Bezirk Ried im Innkreis		126	0:57,56				477.44 J
2.	Eitzing 2 Bezirk Ried im Innkreis		122	1:07,72	5			448.28 J
3.	Zeiling 1 Bezirk Ried im Innkreis		185	1:05,00	10			442.00 J
4.	Traxlham 2 Bezirk Ried im Innkreis		176	1:23,68	10			436.32 J
5.	Neundling 3 Bezirk Ried im Innkreis		154	1:35,74	30			401.26 J
6.	Ort im Innkreis 2 Bezirk Ried im Innkreis		159	1:35,54	40			393.46 J
7.	Forchtenau 2 Bezirk Ried im Innkreis		127	1:36,41	35			388.59 J

Stand: 19.07.2015 08:37 Seite 1 / 1